JIS符号
净化减压阀
RC2000 Series
● 配管口径： Rc1/4、Rc3/8、Rc1/2
● 禁油规格
实施精密清洗（气体接触部），在洁净室内进行从组装到包装的
一条龙生产。另外，气体接触部不使用润滑脂。
● 紧凑・大流量

（禁油处理规格）
GY49B3E1 P90LN8RC2000
型号表示方法
型号 RC2000-8-P90 RC2000-10-P90 RC2000-15-P90
使用流体 压缩空气、N2
最高使用压力 MPa 1.0（低压用为0.5）
耐压 MPa 1.5
环境温度・流体温度 ℃ 5～60
设定压力范围 MPa
标准：0.05～0.7
低压：0.02～0.2
配管口径（IN・OUT） Rc1/4 Rc3/8 Rc1/2
压力表配管口径 Rc1/8
 气体接触部材质
金属 SUS316
树脂 PTFE
橡胶 FKM
装配・检查・包装 在洁净室内一条龙生产
清洗（气体接触部） 精密清洗
重量 kg 0.47 0.45 0.59
附件重量 g GY
Z49 ：90、B3 ：40、E1 ：5
配管口径
8 Rc1/4
10 Rc3/8
15
Rc1/2
（接单生产）
选择项  注1
压力范围
注2
无符号 0.05～0.7MPa
L 0.02～0.2MPa
溢流机构
无符号 溢流型
N 无溢流型
附件（附带）　       注1、3
无符号 无附件
GY49 压力表（G49D-6-□-P94）
GZ49 压力表（G49D-6-□-P90）
B3 L形支撑件
E1 接头（排气处理用）
洁净规格
处理
P90 使用不锈钢材料
禁油处理
DA CB
A B C D
注1
F.R.L